
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xii-90-07-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr XII/90/07 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)
w związku z art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.
Nr 64 poz. 593, z późn. zm.), art. 9 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99 poz. 1001, z późn. zm.).

uchwala się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się Program na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu
Lęborskiego na lata 2007 – 2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego do dokonywania koniecznych zmian w
Programie na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu Lęborskiego na lata
2007 – 2015 w trakcie jego realizacji.

2. Zarząd Powiatu zobowiązany jest do złożenia sprawozdania Radzie Powiatu z
dokonanych w Programie na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu
Lęborskiego na lata 2007 – 2015 zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xii-90-07-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xii-90-07-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 15:07

Liczba wyświetleń: 5


